CÂMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARÊNCIA A SERVIÇO DO POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, 3ardim-CE, CEP: 63290-000

www.camarajardim.ce.gov.br
contato@eatnarajardintce.gov.br

INDICAÇÃO N° 067/2022

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais vigentes,

submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

SEJA OFICIALIZADO O ILMO. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
INFFtAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, SR. URIAS CAVALCANTE

NOVAIS TAVARES, SOLICITANDO A VIABILIDADE DA MANUTENÇÃO E

REFORMA DA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA QUE ABASTECE A SEDE

DO POVOADO RIACHO FUNDO DO CORRENTE. TENDO EM VISTA, AS

CONSTANTES REIVINDICAÇÕES DOS MORADORES DAQUELA

COMUNIDADE.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da Administração

Pública Municipal.

Jardim-CE, 05 de Maio de 2022.

CICE O FELIX DE FI U
Cicero Felix — Vereador - PSB

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP): 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

Ii
( \\I \R \

Nll \It IP \I i \ RDI\I